
 

AKDENİZ RÜYASI 

PAMFİLYA TURU 
7 GECE 8 GÜN 

 

1.GÜN: HAREKET 
21.30 Yenibosna Yanyol BP Otoparkı ( Yenibosna Airport Outlet Center 50 Metre Yanında Havalimanı 

Tarafına Doğru) - 22.00 Harbiye Cumhuriyet Caddesi Anı Tur Merkez Ofis Önü - 23.00Hasanpaşa Yeni 

Kadıköy Salıpazarı Otoparkı ( E-5 Uzun Çayır Metrobüs İstasyonu Yanı) - 23.15 Kartal Yemek Center - 

23.30 Çayırova Mc Donalds Önünden hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz. 
 
2.GÜN: SAKLIKENT – BELCEKIZ KOYU – BELCEKIZ - ÖLÜDENİZ – ÖLÜDENİZ'DE YÜZME 
MOLASI - TLOS ANTİK KENTİ – YAKAPARK 
Otobüsümüzde sizlere ikram edeceğimiz yemek paketi ve ikramlarımız eşliğinde Adapazarı – Kütahya – Afyon 

güzergâhını takiben Fethiye’ye hareket ediyoruz. Yolda alınan serbest kahvaltı sonrası Akdağlar’ın eteklerinde 

bulunan Yakapark’a yolumuz üzerinde ki Tlos Antik Kentini de geçerek ulaşıyoruz. Öğlen yemeğini burada 

alıyoruz. Adeta soğuk suda dans eden alabalıklardan tatmayı unutmayın. Yemek sonrası antik dönemde Xanthos 

Çayı olarak bilinen ve halk arasın da Sarı Çay olarakda adlandırılan Eşen Çayı ile bütünleşen 18 km’lik 

Saklıkent Kanyonunda, buz gibi suya ayaklarımızı sokarak keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Saklıkent’ten ayrılarak 

sevdiğini azgın dalgalarda yitiren ve onsuz yaşayamayacağını anlayıp kendini Babadağ’dan aşağıya atan 

Belcekız’ın hüzünlü efsanesinden adını alan Belcekız Koyunu görüp, Ölüdeniz’de yüzme molası veriyoruz. 

Ölüdeniz’deki keyifli dakikaların ardından akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 
3.GÜN: ON İKİ ADALAR MAVİ YOLCULUK TEKNE TURU – YÜZME MOLALARI – KIZILADA – 
GÖCEK ADASI – YASSICILAR ADASI – KATRANCI ADASI – FETHİYE 
Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrasıdileyen misafirlerimiz 1975 m. yükseklikteki Babadağ’da 
Yamaç Paraşütü ( Paragliding ) yapma fırsatı bulabilirler ( Ekstra ) Fethiye’nin ve Göçek’in birbirinden güzel koy 
ve adalarında yunuslar gibi özgürce yüzebileceğimiz, maviyi ve yeşili bir arada görmeye doyacağımız Oniki 
Adalar Tekne Turumuza ( 1.Tekne Turu ) çıkıyoruz. ( Kızılada, Göcek Adası, Tavşan Adası ( Panaromik ), 
Yassıcılar Adası, Katrancı Adası, Şövalye Adası ( Panaromik ) ve yüzme molaları) tekne turu dönüşünde Fethiye 
şehir merkezinde serbest zaman sonrası Aksam yemeği ve konaklama. 

 
4.GÜN: PATARA PLAJI – KAPUTAŞ PLAJI - KEKOVA TEKNE TURU - ÜÇAĞIZ KOYU – KEKOVA 
ADASI – BATIK ŞEHİR - KINIK – KALKAN – SİMENA KALESİ – MEİS ADASI - FİNİKE – 
KUMLUCA  
Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası 18 km uzunluğundaki sahil şeridiyle Türkiye’nin en uzun 

plajlarından biri olan ve bir antik şehri de içerisinde barındıran Patara’ya gidiyoruz. Buranın altın sarısı 

kumsalında verilen yüzme molasını takiben, Kınık - Kalkan güzergâhını takip ederek Dünyanın en güzel 

plajlarından biri olarak kabul edilen Kaputaş Plajı’nda fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasın da Kaş’ta verdiğimiz 

kısa molada isteyenler taze sıkılmış portakal suyu içebilir veülkemizeenyakın Yunan Adası olan Meis Adası’nı 

fotoğraflayabilirler. Üçağız Köyü’ne gidiyoruz. Kekova Tekne Turumuza ( 2.Tekne Turu ) çıkıyoruz.( Kekova 

Adası, Batık Şehir, Hamidiye Koyu, Tersane Koyu ve yüzme molaları ayrıca içerisinde Anadolu’nun en küçük 

tiyatrosunu barındıran Simena Kalesini ve denizin içindeki Kekova’nın simgesi yüzen lahit’i uzaktan görüp 

fotoğraflama imkânı). Tekne turumuzun ardından Finike - Kumluca üzerinden Antalya bölgesindeki otelimize 

varış. Akşam yemeği ve konaklama. 
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5.GÜN: ANTALYA - KEMER ŞEHİR MERKEZİ - KEMER TEKNE TURU - PHASELİS KOYU - 
YÜZME MOLALARI - GECE TURU – KALEİÇİ - ANTİK YAT LİMANI - PHASELIS ANTİK KENTİ- 
TAHTALI DAĞI TELEFERİK TURU 
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Kemer’e hareket. Kemer merkez de kısa serbest 

zaman sonrası tam gün sürecek olacak Kemer Tekne Turumuza ( 3. Tekne Turu ) çıkıyoruz.( Cennet Koyu, Ay 

Işığı Koyu, Phaselis Koyun da verilen yüzme molaları ) sonrasında küçük kayıklar ile Phaselis Antik Kentine 

gidiyoruz. Phaselis antik kentinde Askeri liman, Tiyatro, Antik Cadde ve Hamam yapılarını görüp dileyen 

misafirlerimiz burada tarihi kalıntıların yanı başında Phaselis plajın da yüzme imkanını bulabilirler, dileyen 

misafirlerimiz ise ( Ekstra) Tahtalı Dağı Teleferik turuna katılabilirler. Dünyanın ikinci, Avrupa`nın ise en uzun 

Teleferiğidir. Akdeniz’i ve 2’365 Metre yüksekliğindeki Tahtalı Dağı’ nın zirvesini birleştiriyor. Teleferik 
istasyonumuza varış itibari ile 80 kişilik deniz manzaralı panoramik kabinler ile dağa çıkış ve inişi dünyanın en 

güzel korunmuş doğal bölgesinin üstünden geçerek manzaranın keyfini çıkarma zamanı dağ istasyonu 360 

derecelik panoraması ile davetkârdır. Burada Finike ve Side arasındaki şahane manzaraya hayran kalacaksınız ( 

Ekstra 50 TL ) Burada unutulmayacak bir yürüyüş ve dinlence cennetinin ortasındasınız. Unutulmaz anlardan 

sonra Otelimize dönüş. Akşam yemeği ve konaklama. Bu tur da farklı bir organizasyon yaparak Antalya Merkez 

Gece Turu Yivli Minare, Saat Kulesi, dar sokakları ve tarihi evleriyle Kaleiçi, Antik Yat Limanı gezisi,Arzu eden 

konuklarımız için barları ile ünlü Kale İçi Bar Turu ( Ekstra ) 

 

6.GÜN: PERGE ANTİK KENTİ – ALANYA ŞEHİR TURU – DİM ÇAYI – DİM MAĞARASI – 

DAMLATAŞ MAĞARASI - KLEOPATRA PLAJI – YÜZME MOLASI  
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Perge Antik Kentine varıyoruz. Roma çağında 

gladyatör dövüşlerinin de yapıldığı tiyatroyu gördükten sonra U şeklindeki stadion surlar, kuleler, kapılar, anıtsal 

çeşme, hamamlar, agora, su kanalları, direkli cadde gezilerimizsonrasında Alanya’ya hareket. Alanya Şehir Turu 

ardından buz gibi suyunda serinleyeceğimiz ve yüzme molası vereceğimiz Dim Çayı, Dim Çayında verilen öğle 

yemeği sonrasında Dim Mağarasını geziyoruz. Alanya şehir merkezinden Damlataş Mağarasını ziyaret edip, İnce 

kumlu alabildiğine geniş bir plaj olan Kleopatra'nın bile banyo yaptığı söylenen başka bir özelliği de denizin sığ 

olması ile bilinen Kleopatra Plajında yüzme molası veriyoruz. Sonrasında otelimize dönüş akşam yemeği ve 

konaklama. 

 

7.GÜN: KURŞUNLU ŞELALESİ - DÜDEN ŞELALESİ – ASPENDOS TİYATROSU – RAFTİNG  
Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Düden Şelalesi ve Kurşunlu Şelalesi gezimizin 

ardından, Anadolu’da ki günümüze kadar en iyi korunmuş Roma Tiyatrosu Aspendos Antik Tiyatrosunu 

geziyoruz. Sonrasında Türkiye’nin en güzel doğa spor alanlarından olan 7’den 77’ye herkesin rahatça yapabildiği 

ve bir daha asla hafızalardan silinmeyecek Köprülü Kanyonda Rafting ( Ekstra 50 TL) Rafting sonrasında Afyon 

– Kütahya – Adapazarı güzergâhından dönüş yolculuğumuza geçiyoruz. Rafting Yapmayacak Olan Misafirlerimiz 

İçin Farklı Bir Gezi Alternatifi Olmayacağından Dolayı Raftinge Alanımızda Bulunan Restorantımızda 

Bekleyeceklerdir. (Bu gece otelde konaklama yoktur). 
 

8.GÜN: İSTANBUL 

Sabah 06.00 - 07.00 saatlerinde arasında İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.. 
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER  
 Otellerde 5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

 Mercedes Tourısmo veya Travego Vb. Otobüsler İle Ulaşım 

 Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri  
 Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı 

 Açık Büfe veya Set Menü 5 Akşam Yemeği 

 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

 

  
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER  
 Tüm Öğlen Yemekleri 

 Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler  
 Tüm Özel Harcamalar 

 Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

 Ek Hizmetler 

 

 

 

 

EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI  
Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri Ofislerimizde Tahsil Edilmektedir. Ödeme Seçeneğine Göre Peşin, K.Kartı 

Tek Sefer Veya Taksitli Olarak Ödenebilir. Peşin Ödemelerde İndirim Kullanılamaz. Turda 

Kullanılmayan Müze Ören Yeri Ücretleri İade Edilemez. Ofislerimizde Ödeme Yapmayan Konuklarımız 

Otobüste Ödeme Yapabilirler. Tüm Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri,Kulaklık Seti, Yardımcı Rehberlik 

Hizmetleri İle 3 Tekne Turu + Müze Kart ( Kültür Bakanlığına Ait Müzelerde 1 Yıl Ücretsiz Geçerlidir.) 

Toplam Ücretleri Tam 200 TL Müze Kart, Sarı Basın Kartı, Gaziler, Er Ve Erbaşlar 8 – 17 Yaş Çocuk Ve 

65 Yaş Üstü Misafirlerimiz Kimlik İbraz Etmek Kaydı İle 160 TL Ödemektedirler. 0 – 7 YAŞ MÜZE 

ÖREN ÜCRETLERİ ALINMAZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEZİGEN TOURİSM TÜRSAB A 4212 

Merdivenköy Mah. Hızır Bey Cad. - No : 255 Kadıköy – İSTANBUL Tel : 0216 347 67 65 Pbx 

Web : www.gezigen.com e – mail : info@gezigen.com 

 

mailto:info@gezigen.com

